
Asystenci gotowi
30 wolontariuszy z Zespołu Szkół Podstawowych i Gimnazjum im.
hrabiego Władysława
Zamoyskiego w Nochowie uczestniczyło w warsztatach „Asystent
wychowawcy  w  placówce  opiekuńczo  wychowawczej.”  Warsztaty
realizowane są przez LCW przy Fundacji od 7 jest przygotowanie
młodzieży gimnazjalnej do pracy w różnego typu świetlicach, a
także  mogą  wspierać  pracę  wychowawców  podczas  wypoczynku
dzieci i młodzież warsztatów jest autorstwa Pani Magdaleny
Dorosińskiej  –  Kicińskiej  wieloletniego  nauczyciela
akademickiego.
Podczas  warsztatów  młodzież  zapoznała  się  z  przepisami
prawnymi oraz jak opracować program zajęć ła się również z
definicjami  i  jak  je  rozpoznać.Na  zakończenie  każdy
wolontariusz otrzymał zaświadczenie o ukończeniu warsztatów.
Warsztaty sfinansowane zostały z budżetu Gminy Śrem
Życzymy  nowym  asystentom  aby  jak  najlepiej  wykorzystali
zdobytą wiedzę pracując na rzecz naszej społeczności lokalnej.
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Wolontariusze niezawodni
W  dniu  r  w  Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  odbyło  się
spotkanie integracyjne mieszkańców Domu Pomocy Społecznej przy
u. Farnej z   młodzieżą ze Szkolnego Klubu Wolontariuszy.

Spotkanie stało się już tradycją i odbywa się każdego  roku od
kilku lat z inicjatywy program przygotowany przez młodzież
wniósł wiele radośły konkursy dot. znajomości naszego miasta i
gminy,kalambury,tzw.  rozsypanka  oraz  śpiew   piosenek
biesiadnych przy wsparciu akordeonisty mieszkańca prawidłowe
odpowiedzi nagrodzone były słodkimi upominkami oraz Folderem Ś
 obywało się przy kawie i plackach, które upiekli były osoby
niepełnosprawne ruchowo. Wolontariusze przywieźli i odwieźli
swoich gości  na wózkach .Głównym celem tego spotkania było
zapoznanie podopiecznych wolontariuszy  ze szkołą,w której się
uczą.Dziękujemy  wolontariuszom  za  organizację  spotkania  i
ogromne  zaangażękowania  kierujemy  również  do  koordynatorów
Pani , i B.Żeleźnej  oraz pracowników .
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Wolontariusze  zawsze
niezawodni.
Zapowiedziana  od  jakiegoś  czasu  wizyta  wolontariuszy  ze
Szkolnego Klubu Wolontariatu działającego w Gimnazjum Nr 1
Noblistów  w  Świetlicy  Socjoterapeutycznej  Centrum
Edukacji,Kultury i Sportu doszła do skutku w dniu pod nadzorem
Koordynatorek-Pani Justyny Gaweł oraz Moniki Łada przygotowali
 2 godzinny

program artystyczny dla dzieci uczęszczających do śł krótki
spektakl,śpiew  i  zabawy  program  przygotowany  przez
wolontariuszy  sprawił  dzieciom  dużo  radoś  zakończyła  się
uściskami  i  słodkimi   upominkami.  Wolontariusze  obiecali
dzieciom,że odwiedzą je znów ękujemy serdecznie wolontariuszom
i Koordynatorkom za pomysł i dobrą zabawę.Zapraszamy do naszej
gościnnej Świetlicy ponownie.
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